TENTANG PENETAPAN PASANGAN CALON WALIKOTA 

DAN WAKIL WALIKOTA TERPILIH KOTA SORONG 

TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil 

Walikota Sorong Nomor Urut 2 (Dua) Sdr. SEPTINUS 

LOBAT, S.H., MPA dan Sdr. ANSHAR KARIM dengan 

perolehan suara sebanyak 50.255 (Lima Puluh Ribu Dua 

Ratus Lima Puluh Lima) suara atau 40.89% (empat puluh 

koma delapan puluh sembilan persen) dari total Suara 

Sah, sebagai Pasangan Calon Walikota dan Wakil 

Walikota Sorong Terpilih Periode Tahun 2025-2030 

dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Sorong 

Tahun 2024;